ordinäre amicabiliter valeant voluntatem, quam si ordinäre nequiverint

aut neglexerint, infra idem tempus tunc sepedicti rei proxima die post

festum nativitatis beati Johannis baptiste predicti coram nobis absque

alio citatorio in domo habitationis nostre comparere debent et suffi-

cienter debebunt predictis dominis vicariis actoribus de justicia

responsuri. In quorum omnium testimonium sigillum nostrum presen-

tibus est appensum. Acta sunt hec in domo habitationis nostre anno

domini millesimo CCC"** septuagesimo sexto, in die beati Benedicti

confessoris hora completorii vel quasi, presentibus discretis viris domino
Thiderico de Embeke, canonico ecclesie Goslariensis predicte, Johanne

Wighenrode et Alberto de Zotterem, clericis Hildesemensis et Halber-

stadensis diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

0. G. (Domstiß 417.) Das angehängt gewesene Siegel ist ab.

1376. April 19. (Des simavendes in der pasche-
weken.) 311.

Henrik Kerkhove der Jüngere bekennt, daß er Bosse von Inghers-

leve, Jutten seiner Frau und ihren Erben, sowie Aschwine Moneke
11 löt. Mark schulde und stellt als Bürgen Herman von der Gowische
den Jüngeren, Domherren, Cord van Reyndeshusen und Henning van

Nowen mit sameder band.

0. G. 369. Siegel : 1, H' Kerkhove (Schild mit wagerechtem Balken und drei

Sternen; 2. H' v. d. Gowische (Urk.B.IV, 17); 4. H' von Nauen (Urk. IV, 51);
No. 3 fehlt.

1376. Mal 13. Lübeck. 312.

Bertram, Bischof von Lübeck, erteilt zugunsten der Kirche zu Hahn-
dorf Ablaß.

Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presens scriptum

pervenerit, Bertrammus dei et apostolice sedis gracia episcopus Lubi-

censis sinceram in domino karitatem. Inclita Cristi gaudia sanctorum
meritis consequi non dubitamus, qui ipsorum patrocinia aliquo devo-

tionis obsequio pie venerari cupimus et affectamus. Hinc est quod

1
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ecclesiam parrochialem in Hannendorpe Hildensemensis diocesis in

honore beati Kyiiani fundatam piis consolationibus prosequi cupientes,

omnibiis Cristi fidelibus vere penitentibus, confessis et contritis, qui

ad dictam ecclesiam in festo beati Kyiiani devote accesserint et cum
reverentia visitaverint ac orationes suas circumeundo cymiterium pro

fidelibus defunctis effuderint necnon ad structuram ipsius ecclesie

manus suas exhibuerint adjutrices, de omnipotentis dei misericordia

et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus atque nostra confisi,

tociens, quociens fecerint, quadra^inta dies indulgentiarum cum una
karena de injunctis sibi penitentiis in domino misericorditer relaxamus,